לפיכך אנו מציעים לדחות את הבחירות לוועד החדש בכחודש וחצי ולקיימן במועד אחד עם הבחירות לרשויות המקומיות. החלטה כזו היא בגדר שינוי בתקנון המחייבת חתימה של 75% מן החושבים.

התיקון המוצע:

"הצמדת הבחירות למועד הבחירות לרשויות המקומיות 1978 - תשל"ט"
הוועד שנבחר ביום 13.9.77 ימשיך בכהונתו עד ליום 7.11.78.
ביום 7.11.78 יתקיימו הבחירות לוועד הישובי יחד עם הבחירות המקומיות. הוועד שיבחר יכהן בתפקידו בהתאם לאמור בתקנון".

2. כאמור לעיל, טרם ניתן למעלה אדומים מעמד מוניציפלי חוקי. בתנאים אלה אנו עושים כמיטב יכולתנו לקיים מסגרת סדירה של פעילות בכפיפות לתקנון הפנימי הזמני של הישוב, עם כל הקשיים הכרוכים בכך.